O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06)

Microbiologia, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(06) Microbiologia

Nome Inscrição Nota

Débora Cássia Montaholi 3.3312052

Eliandro Reis Tavares 10.0011908

Fabrícia Gimenes 10.0010479

Francielle Pelegrin Garcia 9.0010235

Glaucia Sayuri Arita 6.0011315

Jean Eduardo Meneguello 6.1010176

Lincoln Luís Silva 5.0512266

Luiz Ricardo Olchanheski 9.6012313

Maria Graciela Iecher Faria Nunes 10.0012295

Quézia Moura da Silva 7.4011692

Ralciane de Paula Menezes 6.8610263

Sara Scandorieiro 6.1012247

Sheila Alexandra Belini Nishiyama 9.0010151

Maringá, 10 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paula Toshimi Matumoto Pintro

Prof. Dr. Graziela Braun ________________________________

Prof. Dr.  Helena Teru Takahashi Mizuta ________________________________

10/03/2024 10.29.34 Página 1 de 1